

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ งานก่อสร้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีพิเศษ หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๙๙,๒๐๖.๘๑ บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อถอนและทำใหม่ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ฝ้าม่าน พัดลมเพดาน ทาสี
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๙,๑๗๖.๖๘.-บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๓ แผ่น ๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น ๕.๓ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิระพันธ์ จันทร์หอม) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายพงษ์กร ยะภีระ) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสุวิทย์ คีตการงาน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนสาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่(ห้องคอมพิวเตอร์)

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	21,506.73	
2	งานสถาปัตยกรรม	77,669.95	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	99,176.68	✓
	ราคากลาง	99,176.68	✓
	(กำหนดเงินเก็บหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทหกสิบแปดสตางค์)		



(นายชนาพงษ์ พรหมดี)

ผู้ประเมินราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนสาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิศวกรรมศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิศวกรรมศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิศวกรรมศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ห้องคอมพิวเตอร์)

คำนวณราคากลางโดย ธนาพงษ์ พรหมดี

เมื่อวันที่ 5 เดือน

มกราคม พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	กิจกรรมการดำเนินงาน	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานรื้อถอนงานระบบไฟฟ้า	9.00	จุด	-	-	300.00	2,700.00	2,700.00	
2	งานรื้อถอนฝ้า T-BAR เดิม	73.00	ตร.ม.	-	-	100.00	7,300.00	7,300.00	
3	งานรื้อถอนไฟฟ้าสองช่วง	6.00	จุด	-	-	200.00	1,200.00	1,200.00	
4	งานรื้อถอนฝ้าเก่า	1.00	เพลา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
5	งานรื้อถอนพัฒนาเพดาน	3.00	จุด	-	-	250.00	750.00	750.00	
6	งานขนเศษวัสดุทิ้ง	1.00	รอบ	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
7	งานสีทารองพื้นปูนเก่า	121.93	ตร.ม.	25.00	3,048.25	25.00	3,048.25	6,096.50	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ **ปรับปรุงอาคารเรียนสาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ห้องคอมพิวเตอร์)** 16,450.00

สถานที่ก่อสร้าง **คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **สาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่**

คำนวณราคากลางโดย **ธนาพงษ์ พรหมดี** เมื่อวันที่ **5** เดือน **เคือน** มกราคม พ.ศ. **2560**

หน่วย : บาท

8	งานสีทาภายใน	121.93	ตร.ม.	45.00	5,486.85	40.00	4,877.20	10,364.05	
9	งานสีน้ำมันกันเปื้อนภายใน	37.36	ตร.ม.	50.00	1,868.00	40.00	1,494.40	3,362.40	
10	หลอดไฟแอลอีดี 2x36 w LED ชนิดเปลือย	9.00	ชุด	1,350.00	12,150.00	500.00	4,500.00	16,650.00	
11	สาย thw 2.5 sq.mm.	380.00	ม.	10.00	3,800.00	5.00	1,900.00	5,700.00	
12	สาย thw 4 sq.mm.	230.00	ม.	14.00	3,220.00	6.00	1,380.00	4,600.00	
13	ท่อร้อยสาย 1/2"	87.00	ม.	15.00	1,305.00	10.00	870.00	2,175.00	
14	ท่อร้อยสาย 3/4"	55.00	ม.	24.00	1,320.00	14.00	770.00	2,090.00	
14	ท่อร้อยสาย 1"	50.00	ม.	30.00	1,500.00	16.00	800.00	2,300.00	
15	ลวดตี	3.00	ชุด	125.00	375.00	85.00	255.00	630.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนสาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาวิชาศิลปะการถ่ายภาพ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

จำนวนราคากลางโดย ธนาพงษ์ พรหมดี	เมื่อวันที่	5	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2560	
16 ปลั๊ก	4.00	ชุด	185.00	740.00	100.00	400.00	1,140.00
17 สายไฟเบอร์	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	200.00	600.00	2,850.00
18 อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	450.00	450.00	1,450.00
รวมวัสดุและค่าแรงงาน			38,063.10		37,794.85		75,857.95

ค่า Factor F 1.3074

รวมทั้งสิ้น

23,318.73 บาท

99,176.68 บาท

